Contratação de empresa especializada, para fornecimento de 

assinatura de ferramenta digital “Banco de Preços” com 

disponibilidade de permissão de acesso de até 02 usuários, por 36 

(trinta e seis) meses. 

CONTRATADA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA 

CNPJ 07.797.967/0001 95 

VALOR (R$) R$ 66.420,00 (Sessenta e seis mil, quatrocentos e vinte reais). 

INSTRUMENTO Nota de Empenho 2025NE00962 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer n° 048/2025/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO Diretora de Administração e Finanças 

AUTORIZAÇÃO Diretora de Administração e Finanças 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 29/05/2025